



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de octubre de 2018

RAMO 14-SECRETARIA DE PESCA Y ACUACULTURA
UNIDAD 02-Dirección de Desarrollo Pesquero
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

16/10/2018



R1402-0018

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

08-Coordinación Administrativa

FOLIO S1408-0019

21111140832321D129000F024017105090L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0232	AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3.	PIEZA	7	\$28.00	\$196.00	16	\$227.36
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	5	\$27.00	\$135.00	16	\$156.60
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAM	10	\$28.00	\$280.00	16	\$324.80
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAM	10	\$28.00	\$280.00	16	\$324.80
0262	BOTE DE BASURA 23 LT NEGRO.	PIEZA	4	\$65.00	\$260.00	16	\$301.60
0265	CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA.	CAJA	7	\$14.99	\$104.93	16	\$121.72
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	5	\$65.00	\$325.00	16	\$377.00
0293	FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	PIEZA	5	\$19.00	\$95.00	16	\$110.20
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	24	\$11.90	\$285.60	16	\$331.30
0320	MECHUDO BOLA HILASA.	PIEZA	4	\$33.00	\$132.00	16	\$153.12
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	10	\$345.00	\$3,450.00	16	\$4,002.00
0334	PASTILLA SANITARIA AZUL, APROXIMANDAMENTE 50 GRMS. C/U.	PIEZA	10	\$10.00	\$100.00	16	\$116.00



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de octubre de 2018

RAMO 14-SECRETARIA DE PESCA Y ACUACULTURA
UNIDAD 02-Dirección de Desarrollo Pesquero
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

16/10/2018



R1402-0018

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

08-Coordinación Administrativa

FOLIO S1408-0019

21111140832321D129000F024017105090L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0338	RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE LAMINA.	PIEZA	3	\$30.00	\$90.00	16	\$104.40
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	5	\$17.00	\$85.00	16	\$98.60
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	3	\$50.00	\$150.00	16	\$174.00
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	1	\$90.00	\$90.00	16	\$104.40
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	48	\$9.00	\$432.00	16	\$501.12
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	12	\$13.00	\$156.00	16	\$180.96
0384	TOALLA EN ROLLO BLANCO C/6PZAS.	CAJA	7	\$215.00	\$1,505.00	16	\$1,745.80

SUBTOTAL: \$8,151.53
I.V.A: \$1,304.24
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$9,455.77